通知

主旨：「113學年度第1學期體育課選課注意事項」，請查照。

說明：

一、 延畢生108級(含)以上缺興趣選項0學分(體育三、四)選課：

 請於9月4日(三)~9月16日(一)至學生資訊系統選課。

二、 選游泳能力加強課(須先繳游泳池使用費$1,006元)

 請持加退選單，於欲加選課程的上課時段，請任課老師加簽及人工選課。

(一) 張老師：星期一5、6，請於上課時間或至M433辦理。

(二) 邵老師：星期二7、8，請於上課時間或至S501辦理。

三、 二年級以上學生補修大一體育課(須先繳游泳池使用費$1,006元)

 請持加退選單→於欲加選課程的上課時段，經任課老師同意後至游泳池繳費→

依繳費收據請任課老師加簽→再將加退選單送交至開課單位助理，請系助理人

工選課於選課系統登錄加選→方完成選課程序。

四、 體育(適應體育)選課須符合下列規定：

 持有教育部鑑定輔導委員會證明之學生，開學後由諮商中心資源教室提供修課

名單；重大傷病經由區域級醫院以上出具無法修習體育課程之學生，請持加退

選單至M618請劉老師加簽及人工選課。

五、 如課程須繳交游泳池使用費，於選課確定後，經查未依規定繳費者，選課資料

將會被刪除。

六、 「游泳能力檢核免檢核申請」自9月9日(一)至10月8日(二)止，申請說明如下:

 因身體健康因素無法參加檢核者，須持區域型醫院以上或等級相當之醫療機構

醫師診斷證明書正本，填妥「中華大學游泳能力檢核免檢核申請表」至體育室

申請緩檢核手續，經審核後，再予通知補檢核或免檢核。

體育室 1130715